ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-THKH

Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

V/v cử công chức đến làm việc

tại Trung tâm Phục vụ Hành

chính công tỉnh Thanh Hóa

        Kính gửi:

                       - Sở Nội vụ;

                       - Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh.

Xét đề nghị Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh tại Công văn số

43/HCC-HCQT ngày 01/3/2021 về việc đề nghị phê duyệt công chức đến làm

việc tại Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh (kèm theo Công văn số

396/SNV-VP ngày 26/02/2021 về việc cử công chức đến làm nhiệm vụ tại Trung

tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh); Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng

có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất với đề xuất của Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh tại

Công văn số 43/HCC-HCQT ngày 01/3/2021 và Sở Nội vụ tại Công văn số

396/SNV-VP ngày 26/02/2021 về việc cử công chức đến làm việc tại Trung tâm

Phục vụ Hành chính công tỉnh; giao Giám đốc Sở Nội vụ căn cứ Nghị định số

61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ, Quyết định số 5379/QĐ-UBND

ngày 28/12/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh và thẩm quyền theo phân cấp, quyết

định cử bà Thiều Thị Hồng, chuyên viên Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ

đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh thay cho ông Nguyễn

Minh Anh; thời hạn làm việc tại Trung tâm là 01 năm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT TT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-11T09:47:57+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-11T11:05:30+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-11T11:05:41+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-11T11:36:41+0700